
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. március 8.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2012. (III. 08.) önkormányzati rendelete•

a Józsefváros önkormányzati jelképeinek (címer, zászló, lobogó) alapításáról, és a 
jelképek használati rendjéről szóló

13/1996. (III. 8.) Budapest Józsefváros Önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  16.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.

1.§  A  Józsefváros  önkormányzati  jelképeinek  (címer,  zászló,  lobogó)  alapításáról,  és  a 
jelképek használati rendjéről szóló 13/1996. (III.8.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Függőzászló (londina) 1/3 - 2/3 arányú, a függesztőrúdhoz álló felső egyharmados fehér 
mező  optikai  középpontjába  helyezett  címerrel.  A  függőzászló  alsó  kétharmadának  zöld 
mezejének függőleges és vízszintes tengelyében arany latin kereszt. A felső fehér mezőben 
álló  címerpajzs  szélessége  megegyezik  az  alsó  zöld  mezőben  álló  arany  latin  kereszt 
függőleges szárának szélességével. A függőzászló színei azonosak a címer színeivel.”

2.§ A Rendelet 2. §-a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:

„(2a) Lobogó 2/2 - 1/2 arányú fehér és zöld mezőre vágott felület. A vágás arányánál a lobogó 
függőleges élét 20 egységre kell venni, a felső fehér mező aránya 9/20 egység. Az alsó zöld 
mező függőleges és vízszintes tengelyében arany kereszt.
A címer az arany kereszt függőleges tengelyével áll, annak szélességéhez képest optikailag 
kis mértékben nagyítva. A lobogó színei azonosak a címer színeivel.”

3. § Ez a rendelet 2012. március 18-án lép hatályba.

Budapest, 2012. március

Rimán Edina
jegyző

Dr. Kocsis Máté
polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 13/1996.(III.8.) SZ. ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE.


